

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd on A/c Bill					
N/A - Const ⁿ of road from					
Kushwaha Tola Maheshpatti					
to Haridan Tola under					
mmgg (NDB-BRICS)					
Agency - Touch security services					
Pvt. Ltd.					
Agreement No - 08 SBD/21-22.					
Const ⁿ Amt. Rs. 5495348.00.					
Maint ⁿ Amt. Rs. 483649.00					
Total Amt. Rs. 5978997.00					
Dt. of Agreement - 26/02/21					

Dt. of completion of work

Agreement - 25/02/22.

① Constⁿ of un-reinforced
PCC pavement

10 x 30.00 x 3.75 x 0.160 =	180.00 m ³
1 x 30.00 x 3.75 + 4.20 x 0.160 =	19.08
1 x 30.00 x 4.20 + 3.75 x 0.160 =	19.08
3 x 30.00 x 3.75 x 0.160 =	54.00
1 x 30.00 x 3.75 + 4.15 x 0.160 =	18.96
1 x 30.00 x 4.15 + 3.75 x 0.160 =	18.96
6 x 30.00 x 3.75 x 0.160 =	108.00
1 x 10.00 x 3.75 x 0.160 =	6.00

700m

= 424.08 m³Bd. 22/3/22
02Confirmation
22/3/22
AR

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
BA. R.C.					1,87,653.00
79.625m ³ vide TMB P(6)					1,15,370.00
@ Rs. 2541.66/m ³					2,02,380.00
8/13 p/v Laying spreading & compacting stone Gr. II					
212.963m ³ vide TMB P(6)					1,12,900.00
@ Rs. 3551.78/m ³					7,56,398.00
7/17 Cost of un-reinforced PCC pavement					
424.08m ³ vide TMB P(9)					1,10,100.00
@ Rs. 6450.65/m ³					2,73,537.00
10/26 p/v & fixing of typical					
beam					
2 Nos. vide TMB P(2)					
@ Rs. 10856.45/No					Rs. 21,713.00
					Rs. 39,03,481.00
Add GST+L.C. 13%					Rs. 50,74,53.00
					Rs. 44,10,934.00
less 0.04% below as per Agreement					Rs. 1,764.00
					Rs. 44,09,170.00
Add S.F. 10%					Rs. 1,50,673.00
					Rs. 44,59,843.00
Sup. Forward Bill P(7)					Rs. 13,17,622.00
					Rs. 31,42,221.00
13000/21/22					
21/22					
22/01/22					
AR					

Continuation